
Аналитика гонки

ЕКП 2000000021015870
ЧТ 29 ФЕВ 2024 10:00

ГОНКА 7,5 КМ ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

Лыжно-биатлонный комплекс "Лаура"
Г. СОЧИ (КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ)

III этап (финал)
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 69 ВОЛКОВА Виолетта Новосибирская область 0 0 0 0 0 25:34.1 0.0

Круг 1 4:12.6 +18.7 14 34.6 +5.0 17 1:01.5 +10.7 =40 0.0 5:14.1 +4.4 5 5:14.1 +4.4 5

Круг 2 4:04.0 +8.9 =4 42.0 +18.0 76 1:06.7 +18.1 =77 0.0 5:10.7 +7.9 3 10:24.8 0.0 1

Круг 3 4:11.0 +15.7 14 34.3 +4.2 7 1:01.9 +9.5 25 0.0 5:12.9 +7.5 4 15:37.7 0.0 1

Круг 4 4:21.8 +25.0 =25 37.8 +14.1 54 1:03.9 +16.4 63 0.0 5:25.7 +33.5 14 21:03.4 0.0 1

Круг 5 4:30.7 +22.3 26 4:30.7 +22.3 26

Итог 21:20.1 +1:26.8 17 2:28.8 +34.6 32 4:14.0 +52.0 54

2 48 ШЕМЯКИНА Валерия Удмуртская Республика 1 1 0 0 2 26:21.0 +46.9

Круг 1 4:13.6 +19.7 17 36.8 +7.3 26 58.9 +8.1 =25 45.0 5:57.5 +47.8 30 5:57.5 +47.8 30

Круг 2 4:12.7 +17.6 21 27.3 +3.4 5 50.6 +2.0 6 45.0 5:48.3 +45.5 16 11:45.8 +1:21.0 13

Круг 3 4:16.5 +21.2 22 32.8 +2.7 3 56.3 +3.9 =4 0.0 5:12.8 +7.4 3 16:58.6 +1:20.9 6

Круг 4 4:15.6 +18.8 13 29.1 +5.4 11 49.5 +2.0 4 0.0 5:05.1 +12.9 3 22:03.7 +1:00.3 2

Круг 5 4:17.3 +8.9 7 4:17.3 +8.9 7

Итог 21:15.7 +1:22.4 11 2:06.2 +12.0 8 3:35.3 +13.3 5

3 19 ВИЗГАЛЕВА Ярослава ХМАО-Югра 0 1 1 0 2 26:22.8 +48.7

Круг 1 4:17.5 +23.6 26 37.7 +8.1 29 59.4 +8.6 =30 0.0 5:16.9 +7.2 7 5:16.9 +7.2 7

Круг 2 4:12.1 +17.0 18 29.4 +5.4 14 52.9 +4.3 13 45.0 5:50.0 +47.2 18 11:06.9 +42.1 5

Круг 3 4:17.3 +22.0 =26 42.7 +12.6 48 1:02.8 +10.4 33 45.0 6:05.1 +59.7 30 17:12.0 +1:34.3 7

Круг 4 4:04.9 +8.1 4 29.7 +6.0 15 53.3 +5.8 14 0.0 4:58.2 +6.0 2 22:10.2 +1:06.8 3

Круг 5 4:12.6 +4.2 4 4:12.6 +4.2 4

Итог 21:04.4 +1:11.1 8 2:19.6 +25.4 19 3:48.4 +26.4 14

4 14 ЛАГНО Диана Алтайский край 1 1 0 0 2 26:40.4 +1:06.3

Круг 1 4:11.8 +17.9 13 38.1 +8.6 35 59.8 +9.0 32 45.0 5:56.6 +46.9 29 5:56.6 +46.9 29

Круг 2 4:23.6 +28.5 44 33.9 +9.9 31 56.1 +7.5 =23 45.0 6:04.7 +1:01.9 30 12:01.3 +1:36.5 23

Круг 3 4:09.3 +14.0 11 41.8 +11.7 42 1:04.2 +11.8 42 0.0 5:13.5 +8.1 5 17:14.8 +1:37.1 8

Круг 4 4:07.5 +10.7 5 36.2 +12.5 43 58.4 +10.9 38 0.0 5:05.9 +13.7 4 22:20.7 +1:17.3 4

Круг 5 4:19.7 +11.3 8 4:19.7 +11.3 8

Итог 21:11.9 +1:18.6 9 2:30.2 +35.9 37 3:58.5 +36.5 =33

5 54 МЕДУШЕВСКАЯ Марина Ульяновская область 0 1 0 1 2 26:57.7 +1:23.6

Круг 1 4:27.1 +33.2 47 42.2 +12.7 64 1:06.6 +15.8 68 0.0 5:33.7 +24.0 18 5:33.7 +24.0 18

Круг 2 4:10.7 +15.6 14 36.5 +12.5 44 58.0 +9.4 =33 45.0 5:53.7 +50.9 21 11:27.4 +1:02.6 8

Круг 3 4:11.5 +16.2 16 42.7 +12.6 47 1:05.9 +13.5 46 0.0 5:17.4 +12.0 7 16:44.8 +1:07.1 5

Круг 4 4:11.3 +14.5 6 34.7 +11.0 30 55.9 +8.4 27 45.0 5:52.2 +1:00.0 22 22:37.0 +1:33.6 5

Круг 5 4:20.7 +12.3 11 4:20.7 +12.3 11

Итог 21:21.3 +1:28.0 19 2:36.3 +42.0 50 4:06.4 +44.4 44

6 20 КОЛЕСОВА Алина Красноярский край 0 0 1 1 2 27:00.0 +1:25.9

Круг 1 4:27.5 +33.6 49 43.5 +14.0 67 1:03.7 +12.9 59 0.0 5:31.2 +21.5 14 5:31.2 +21.5 14

Круг 2 4:12.2 +17.1 19 32.5 +8.5 25 56.2 +7.6 25 0.0 5:08.4 +5.6 2 10:39.6 +14.8 2

Круг 3 4:06.3 +11.0 4 48.4 +18.4 75 1:09.7 +17.3 69 45.0 6:01.0 +55.6 28 16:40.6 +1:02.9 3

Круг 4 4:13.0 +16.2 8 35.8 +12.1 42 1:00.6 +13.1 =49 45.0 5:58.6 +1:06.4 29 22:39.2 +1:35.8 6

Круг 5 4:20.8 +12.4 12 4:20.8 +12.4 12

Итог 21:19.8 +1:26.5 16 2:40.4 +46.1 54 4:10.2 +48.2 50

7 72 ГРЕБЕНЩИКОВА Екатерина Московская область 0 2 1 0 3 27:35.8 +2:01.7

Круг 1 4:21.9 +28.0 =35 31.0 +1.5 6 51.7 +0.9 2 0.0 5:13.6 +3.9 3 5:13.6 +3.9 3

Круг 2 4:14.9 +19.8 =27 36.0 +12.0 42 57.1 +8.5 =27 1:30.0 6:42.0 +1:39.2 57 11:55.6 +1:30.8 20

Круг 3 4:19.7 +24.4 29 30.0 0.0 1 53.6 +1.2 2 45.0 5:58.3 +52.9 26 17:53.9 +2:16.2 17

Круг 4 4:22.9 +26.1 27 32.7 +8.9 24 53.8 +6.3 16 0.0 5:16.7 +24.5 10 23:10.6 +2:07.2 7

Круг 5 4:25.2 +16.8 17 4:25.2 +16.8 17

Итог 21:44.6 +1:51.3 26 2:09.9 +15.7 11 3:36.2 +14.2 7
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Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 3 РУБАН Маргарита Москва 0 2 1 0 3 27:38.7 +2:04.6

Круг 1 4:08.9 +15.0 8 43.5 +13.9 66 1:02.7 +11.9 51 0.0 5:11.6 +1.9 2 5:11.6 +1.9 2

Круг 2 4:05.9 +10.8 6 38.4 +14.4 56 1:01.1 +12.5 56 1:30.0 6:37.0 +1:34.2 48 11:48.6 +1:23.8 16

Круг 3 4:15.2 +19.9 19 44.8 +14.7 62 1:05.7 +13.3 45 45.0 6:05.9 +1:00.5 31 17:54.5 +2:16.8 18

Круг 4 4:19.0 +22.2 18 35.7 +11.9 38 57.5 +10.0 34 0.0 5:16.5 +24.3 9 23:11.0 +2:07.6 8

Круг 5 4:27.7 +19.3 21 4:27.7 +19.3 21

Итог 21:16.7 +1:23.4 13 2:42.4 +48.2 58 4:07.0 +45.0 45

9 55 МИРОНОВА Полина Республика Татарстан 1 1 1 0 3 27:48.2 +2:14.1

Круг 1 4:28.5 +34.6 =52 29.8 +0.3 4 52.4 +1.6 =4 45.0 6:05.9 +56.2 37 6:05.9 +56.2 37

Круг 2 4:23.0 +27.9 41 27.5 +3.5 7 49.0 +0.4 2 45.0 5:57.0 +54.2 23 12:02.9 +1:38.1 24

Круг 3 4:21.6 +26.3 37 31.1 +1.0 2 52.4 0.0 1 45.0 5:59.0 +53.6 27 18:01.9 +2:24.2 21

Круг 4 4:27.0 +30.2 =38 27.3 +3.6 4 48.2 +0.7 3 0.0 5:15.2 +23.0 7 23:17.1 +2:13.7 10

Круг 5 4:31.1 +22.7 27 4:31.1 +22.7 27

Итог 22:11.2 +2:17.9 39 1:55.9 +1.6 2 3:22.0 0.0 1

10 22 ИШТУГАНОВА Карина Республика Татарстан 2 0 0 2 4 27:50.3 +2:16.2

Круг 1 4:00.9 +7.0 3 30.1 +0.6 5 52.4 +1.6 =4 1:30.0 6:23.3 +1:13.6 46 6:23.3 +1:13.6 46

Круг 2 4:19.0 +23.9 34 31.5 +7.5 21 53.9 +5.3 17 0.0 5:12.9 +10.1 5 11:36.2 +1:11.4 9

Круг 3 4:06.4 +11.1 5 37.0 +6.9 21 59.0 +6.6 =13 0.0 5:05.4 0.0 1 16:41.6 +1:03.9 4

Круг 4 4:14.6 +17.8 10 40.3 +16.6 68 1:02.9 +15.4 57 1:30.0 6:47.5 +1:55.3 60 23:29.1 +2:25.7 12

Круг 5 4:21.2 +12.8 13 4:21.2 +12.8 13

Итог 21:02.1 +1:08.8 7 2:19.1 +24.8 17 3:48.2 +26.2 13

11 5 БЕЛЯКОВА Екатерина Новосибирская область 2 1 0 1 4 27:53.1 +2:19.0

Круг 1 4:10.0 +16.1 9 31.9 +2.4 8 54.9 +4.1 =8 1:30.0 6:34.9 +1:25.2 =50 6:34.9 +1:25.2 =50

Круг 2 4:15.1 +20.0 29 23.9 0.0 1 49.1 +0.5 3 45.0 5:49.2 +46.4 17 12:24.1 +1:59.3 32

Круг 3 4:21.2 +25.9 =32 34.5 +4.4 9 58.1 +5.7 8 0.0 5:19.3 +13.9 8 17:43.4 +2:05.7 16

Круг 4 4:20.3 +23.5 23 23.7 0.0 1 47.5 0.0 1 45.0 5:52.8 +1:00.6 23 23:36.2 +2:32.8 13

Круг 5 4:16.9 +8.5 6 4:16.9 +8.5 6

Итог 21:23.5 +1:30.2 20 1:54.2 0.0 1 3:29.6 +7.6 3

12 1 КУДРЯВЦЕВА Анастасия Санкт-Петербург 1 0 0 0 1 27:58.2 +2:24.1

Круг 1 4:42.3 +48.4 82 36.3 +6.8 23 58.5 +7.7 21 45.0 6:25.8 +1:16.1 48 6:25.8 +1:16.1 48

Круг 2 4:37.2 +42.1 74 29.2 +5.3 12 51.0 +2.4 8 0.0 5:28.2 +25.4 10 11:54.0 +1:29.2 19

Круг 3 4:40.6 +45.3 68 39.4 +9.3 29 1:02.9 +10.5 34 0.0 5:43.5 +38.1 17 17:37.5 +1:59.8 12

Круг 4 4:45.3 +48.5 68 31.2 +7.5 18 53.6 +6.1 15 0.0 5:38.9 +46.7 19 23:16.4 +2:13.0 9

Круг 5 4:41.8 +33.4 47 4:41.8 +33.4 47

Итог 23:27.2 +3:33.9 70 2:16.3 +22.0 15 3:46.0 +24.0 12

13 56 АНТУГАНОВА Владислава Удмуртская Республика 1 2 2 0 5 28:09.2 +2:35.1

Круг 1 3:53.9 0.0 1 29.5 +0.0 2 51.8 +1.0 3 45.0 5:30.7 +21.0 12 5:30.7 +21.0 12

Круг 2 3:56.4 +1.3 2 24.6 +0.6 3 50.9 +2.3 7 1:30.0 6:17.3 +1:14.5 39 11:48.0 +1:23.2 14

Круг 3 4:09.2 +13.9 10 34.2 +4.1 6 56.3 +3.9 =4 1:30.0 6:35.5 +1:30.1 49 18:23.5 +2:45.8 25

Круг 4 4:21.7 +24.9 24 33.3 +9.5 27 56.8 +9.3 =30 0.0 5:18.5 +26.3 12 23:42.0 +2:38.6 14

Круг 5 4:27.2 +18.8 20 4:27.2 +18.8 20

Итог 20:48.4 +55.1 4 2:01.7 +7.4 4 3:35.8 +13.8 6

14 39 ТИМОФЕЕВА Валерия Республика Башкортостан 0 1 0 0 1 28:12.2 +2:38.1

Круг 1 4:30.0 +36.1 58 41.9 +12.4 59 1:00.8 +10.0 =37 0.0 5:30.8 +21.1 13 5:30.8 +21.1 13

Круг 2 4:32.0 +36.9 64 39.3 +15.3 61 1:00.9 +12.3 =53 45.0 6:17.9 +1:15.1 40 11:48.7 +1:23.9 17

Круг 3 4:42.1 +46.8 71 47.9 +17.8 72 1:08.8 +16.4 =61 0.0 5:50.9 +45.5 21 17:39.6 +2:01.9 14

Круг 4 4:41.3 +44.5 64 38.8 +15.0 59 1:01.5 +14.0 51 0.0 5:42.8 +50.6 20 23:22.4 +2:19.0 11

Круг 5 4:49.8 +41.4 60 4:49.8 +41.4 60

Итог 23:15.2 +3:21.9 67 2:48.0 +53.7 65 4:12.0 +50.0 52
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Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
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15 37 АДЫБАСОВА Евгения Новосибирская область 1 2 1 0 4 28:16.0 +2:41.9

Круг 1 4:15.2 +21.3 21 36.6 +7.1 24 1:00.0 +9.2 33 45.0 6:00.2 +50.5 33 6:00.2 +50.5 33

Круг 2 4:14.9 +19.8 =27 33.7 +9.8 30 57.9 +9.3 =31 1:30.0 6:42.8 +1:40.0 58 12:43.0 +2:18.2 37

Круг 3 4:10.0 +14.7 12 34.8 +4.7 10 1:00.0 +7.6 =19 45.0 5:55.0 +49.6 23 18:38.0 +3:00.3 29

Круг 4 4:14.9 +18.1 11 36.4 +12.7 44 59.1 +11.6 =40 0.0 5:14.0 +21.8 5 23:52.0 +2:48.6 16

Круг 5 4:24.0 +15.6 15 4:24.0 +15.6 15

Итог 21:19.0 +1:25.7 14 2:21.7 +27.4 21 3:57.0 +35.0 30

16 10 СЛОБОДЯНЕНКО Дарья Новосибирская область 0 2 2 0 4 28:22.2 +2:48.1

Круг 1 4:10.6 +16.7 11 40.0 +10.5 49 1:03.3 +12.5 56 0.0 5:13.9 +4.2 4 5:13.9 +4.2 4

Круг 2 4:09.3 +14.2 11 35.0 +11.0 34 59.3 +10.7 =40 1:30.0 6:38.6 +1:35.8 52 11:52.5 +1:27.7 18

Круг 3 4:11.3 +16.0 15 42.2 +12.1 45 1:07.3 +14.9 55 1:30.0 6:48.6 +1:43.2 56 18:41.1 +3:03.4 30

Круг 4 4:16.0 +19.2 14 35.3 +11.6 36 59.4 +11.9 42 0.0 5:15.4 +23.2 8 23:56.5 +2:53.1 19

Круг 5 4:25.7 +17.3 18 4:25.7 +17.3 18

Итог 21:12.9 +1:19.6 10 2:32.6 +38.4 41 4:09.3 +47.3 48

17 91 ПЛАТОНОВА Софья Санкт-Петербург 0 0 1 1 2 28:26.3 +2:52.2

Круг 1 4:33.2 +39.3 =67 37.9 +8.4 33 58.7 +7.9 =22 0.0 5:31.9 +22.2 16 5:31.9 +22.2 16

Круг 2 4:27.9 +32.8 55 29.5 +5.5 15 52.6 +4.0 10 0.0 5:20.5 +17.7 7 10:52.4 +27.6 3

Круг 3 4:39.8 +44.5 67 41.2 +11.1 =37 1:04.1 +11.7 41 45.0 6:28.9 +1:23.5 46 17:21.3 +1:43.6 9

Круг 4 4:43.6 +46.8 66 31.8 +8.1 22 54.5 +7.0 19 45.0 6:23.1 +1:30.9 43 23:44.4 +2:41.0 15

Круг 5 4:41.9 +33.5 48 4:41.9 +33.5 48

Итог 23:06.4 +3:13.1 60 2:20.6 +26.3 20 3:49.9 +27.9 16

18 75 ПЕРЕМИТИНА Светлана ХМАО-Югра 1 1 0 1 3 28:26.5 +2:52.4

Круг 1 4:31.7 +37.8 =63 33.4 +3.9 12 57.9 +7.1 17 45.0 6:14.6 +1:04.9 39 6:14.6 +1:04.9 39

Круг 2 4:25.2 +30.1 48 27.7 +3.7 8 53.0 +4.4 14 45.0 6:03.2 +1:00.4 28 12:17.8 +1:53.0 29

Круг 3 4:25.4 +30.1 42 35.3 +5.2 12 59.0 +6.6 =13 0.0 5:24.4 +19.0 10 17:42.2 +2:04.5 15

Круг 4 4:30.9 +34.1 43 27.8 +4.1 7 54.0 +6.5 =17 45.0 6:09.9 +1:17.7 35 23:52.1 +2:48.7 17

Круг 5 4:34.4 +26.0 32 4:34.4 +26.0 32

Итог 22:27.6 +2:34.3 43 2:04.4 +10.1 5 3:43.9 +21.9 9

19 27 ЗАОЗЁРОВА Дарья Свердловская область 1 0 0 3 4 28:36.1 +3:02.0

Круг 1 4:17.7 +23.8 27 33.1 +3.6 9 56.0 +5.2 12 45.0 5:58.7 +49.0 32 5:58.7 +49.0 32

Круг 2 4:10.1 +15.0 13 29.2 +5.2 11 52.7 +4.1 =11 0.0 5:02.8 0.0 1 11:01.5 +36.7 4

Круг 3 4:17.1 +21.8 24 36.3 +6.2 17 59.4 +7.0 15 0.0 5:16.5 +11.1 6 16:18.0 +40.3 2

Круг 4 4:19.5 +22.7 19 40.2 +16.5 67 1:04.2 +16.7 65 2:15.0 7:38.7 +2:46.5 77 23:56.7 +2:53.3 20

Круг 5 4:39.4 +31.0 43 4:39.4 +31.0 43

Итог 21:43.8 +1:50.5 25 2:19.0 +24.7 16 3:52.3 +30.3 22

20 2 БАЛДУЕВА Елена Ульяновская область 2 0 1 0 3 28:39.0 +3:04.9

Круг 1 4:24.8 +30.9 =41 35.2 +5.7 19 59.1 +8.3 29 1:30.0 6:53.9 +1:44.2 58 6:53.9 +1:44.2 58

Круг 2 4:23.3 +28.2 =42 27.5 +3.5 6 52.0 +3.4 9 0.0 5:15.3 +12.5 6 12:09.2 +1:44.4 26

Круг 3 4:31.1 +35.8 50 38.7 +8.6 24 1:02.0 +9.6 =26 45.0 6:18.1 +1:12.7 37 18:27.3 +2:49.6 26

Круг 4 4:35.8 +39.0 50 28.2 +4.5 9 51.5 +4.0 9 0.0 5:27.3 +35.1 16 23:54.6 +2:51.2 18

Круг 5 4:44.4 +36.0 53 4:44.4 +36.0 53

Итог 22:39.4 +2:46.1 47 2:09.7 +15.5 10 3:44.6 +22.6 10

21 82 ВОЛКОВА Арина Красноярский край 0 1 2 1 4 28:39.6 +3:05.5

Круг 1 4:17.8 +23.9 28 38.9 +9.3 41 58.7 +7.9 =22 0.0 5:16.5 +6.8 6 5:16.5 +6.8 6

Круг 2 4:12.4 +17.3 20 31.1 +7.1 20 54.9 +6.3 20 45.0 5:52.3 +49.5 19 11:08.8 +44.0 6

Круг 3 4:14.6 +19.3 17 48.4 +18.3 74 1:07.0 +14.6 54 1:30.0 6:51.6 +1:46.2 59 18:00.4 +2:22.7 20

Круг 4 4:26.5 +29.7 34 31.1 +7.4 17 55.8 +8.3 =25 45.0 6:07.3 +1:15.1 =33 24:07.7 +3:04.3 22

Круг 5 4:31.9 +23.5 28 4:31.9 +23.5 28

Итог 21:43.2 +1:49.9 24 2:29.6 +35.3 33 3:56.4 +34.4 29
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XII ЗИМНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 80 КОТОВА Елизавета Московская область 2 2 0 0 4 28:45.3 +3:11.2

Круг 1 4:08.6 +14.7 7 48.3 +18.8 80 1:07.8 +17.0 72 1:30.0 6:46.4 +1:36.7 56 6:46.4 +1:36.7 56

Круг 2 4:09.8 +14.7 12 33.2 +9.2 28 57.4 +8.8 30 1:30.0 6:37.2 +1:34.4 49 13:23.6 +2:58.8 62

Круг 3 4:15.0 +19.7 18 46.5 +16.4 69 1:09.2 +16.8 65 0.0 5:24.2 +18.8 9 18:47.8 +3:10.1 32

Круг 4 4:23.2 +26.4 =28 37.8 +14.1 53 1:00.0 +12.5 47 0.0 5:23.2 +31.0 13 24:11.0 +3:07.6 23

Круг 5 4:34.3 +25.9 31 4:34.3 +25.9 31

Итог 21:30.9 +1:37.6 23 2:46.0 +51.7 60 4:14.4 +52.4 56

22 30 ТРЕФИЛОВА Валерия Удмуртская Республика 2 0 2 0 4 28:45.3 +3:11.2

Круг 1 4:21.7 +27.8 34 35.5 +6.0 20 1:00.7 +9.9 36 1:30.0 6:52.4 +1:42.7 57 6:52.4 +1:42.7 57

Круг 2 4:16.7 +21.6 31 28.6 +4.6 10 54.5 +5.9 18 0.0 5:11.2 +8.4 4 12:03.6 +1:38.8 25

Круг 3 4:15.3 +20.0 20 40.8 +10.7 35 1:06.0 +13.6 47 1:30.0 6:51.3 +1:45.9 58 18:54.9 +3:17.2 34

Круг 4 4:23.2 +26.4 =28 29.1 +5.4 12 54.0 +6.5 =17 0.0 5:17.2 +25.0 11 24:12.1 +3:08.7 24

Круг 5 4:33.2 +24.8 30 4:33.2 +24.8 30

Итог 21:50.1 +1:56.8 28 2:14.2 +20.0 13 3:55.2 +33.2 26

24 51 ЗОЛОТАРЕВА Екатерина Алтайский край 0 1 0 1 2 28:52.1 +3:18.0

Круг 1 4:31.0 +37.1 =59 37.8 +8.3 30 1:01.5 +10.7 =40 0.0 5:32.5 +22.8 17 5:32.5 +22.8 17

Круг 2 4:25.0 +29.9 47 34.0 +10.0 32 58.0 +9.4 =33 45.0 6:08.0 +1:05.2 33 11:40.5 +1:15.7 10

Круг 3 4:37.8 +42.5 63 42.8 +12.7 50 1:08.8 +16.4 =61 0.0 5:46.6 +41.2 19 17:27.1 +1:49.4 10

Круг 4 4:39.7 +42.9 =59 40.1 +16.3 64 1:05.5 +18.0 70 45.0 6:30.2 +1:38.0 =51 23:57.3 +2:53.9 21

Круг 5 4:54.8 +46.4 67 4:54.8 +46.4 67

Итог 23:08.3 +3:15.0 62 2:34.8 +40.5 47 4:13.8 +51.8 53

25 15 ГРАЧЕВА Алла ХМАО-Югра 4 2 1 0 7 28:57.4 +3:23.3

Круг 1 4:05.6 +11.7 5 29.5 0.0 1 50.8 0.0 1 3:00.0 7:56.4 +2:46.7 88 7:56.4 +2:46.7 88

Круг 2 3:55.1 0.0 1 29.9 +5.9 16 53.1 +4.5 15 1:30.0 6:18.2 +1:15.4 41 14:14.6 +3:49.8 79

Круг 3 3:59.1 +3.8 2 34.1 +4.0 5 55.3 +2.9 3 45.0 5:39.4 +34.0 15 19:54.0 +4:16.3 52

Круг 4 4:01.4 +4.6 2 26.5 +2.8 3 50.8 +3.3 7 0.0 4:52.2 0.0 1 24:46.2 +3:42.8 29

Круг 5 4:11.2 +2.8 3 4:11.2 +2.8 3

Итог 20:12.4 +19.1 2 2:00.1 +5.9 3 3:30.0 +8.0 4

26 67 АРЕФЬЕВА Дарья Санкт-Петербург 1 2 0 1 4 29:01.7 +3:27.6

Круг 1 4:14.6 +20.7 19 37.9 +8.4 31 58.7 +7.9 =22 45.0 5:58.3 +48.6 31 5:58.3 +48.6 31

Круг 2 4:12.9 +17.8 =23 35.6 +11.6 40 1:00.0 +11.4 47 1:30.0 6:42.9 +1:40.1 59 12:41.2 +2:16.4 36

Круг 3 4:31.3 +36.0 =52 37.5 +7.4 23 59.5 +7.1 16 0.0 5:30.8 +25.4 12 18:12.0 +2:34.3 23

Круг 4 4:25.8 +29.0 33 37.3 +13.6 49 59.7 +12.2 43 45.0 6:10.5 +1:18.3 37 24:22.5 +3:19.1 26

Круг 5 4:39.2 +30.8 42 4:39.2 +30.8 42

Итог 22:03.8 +2:10.5 36 2:28.4 +34.2 30 3:57.9 +35.9 31

27 9 ИВАЩЕНКОВА Полина Ямало-Ненецкий АО 0 1 0 1 2 29:06.2 +3:32.1

Круг 1 4:28.9 +35.0 56 48.8 +19.3 81 1:11.8 +21.0 81 0.0 5:40.7 +31.0 20 5:40.7 +31.0 20

Круг 2 4:29.5 +34.4 58 40.4 +16.4 67 1:05.5 +16.9 71 45.0 6:20.0 +1:17.2 43 12:00.7 +1:35.9 22

Круг 3 4:33.8 +38.5 57 1:00.4 +30.3 88 1:24.3 +31.9 87 0.0 5:58.1 +52.7 25 17:58.8 +2:21.1 19

Круг 4 4:36.7 +39.9 54 41.4 +17.7 77 1:07.2 +19.7 78 45.0 6:28.9 +1:36.7 50 24:27.7 +3:24.3 27

Круг 5 4:38.5 +30.1 41 4:38.5 +30.1 41

Итог 22:47.4 +2:54.1 53 3:11.2 +1:16.9 84 4:48.8 +1:26.8 84

28 26 РЕЗНИКОВА Анастасия Тюменская область 1 1 0 2 4 29:06.7 +3:32.6

Круг 1 4:16.8 +22.9 24 40.8 +11.3 54 1:03.0 +12.2 54 45.0 6:04.8 +55.1 36 6:04.8 +55.1 36

Круг 2 4:18.8 +23.7 33 41.7 +17.8 74 1:02.6 +14.0 =60 45.0 6:06.4 +1:03.6 32 12:11.2 +1:46.4 28

Круг 3 4:21.4 +26.1 36 42.8 +12.7 49 1:05.3 +12.9 44 0.0 5:26.7 +21.3 11 17:37.9 +2:00.2 13

Круг 4 4:18.8 +22.0 17 43.1 +19.4 81 1:05.3 +17.8 69 1:30.0 6:54.1 +2:01.9 =64 24:32.0 +3:28.6 28

Круг 5 4:34.7 +26.3 33 4:34.7 +26.3 33

Итог 21:50.5 +1:57.2 29 2:48.6 +54.3 67 4:16.2 +54.2 59
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Лыжно-биатлонный комплекс "Лаура"
Г. СОЧИ (КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ)
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XII ЗИМНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 50 ХРОПАЧ София Москва 1 3 1 1 6 29:11.7 +3:37.6

Круг 1 4:15.0 +21.1 20 42.0 +12.5 62 1:00.9 +10.1 39 45.0 6:00.9 +51.2 34 6:00.9 +51.2 34

Круг 2 4:04.0 +8.9 =4 36.9 +13.0 49 1:01.2 +12.6 57 2:15.0 7:20.2 +2:17.4 77 13:21.1 +2:56.3 =57

Круг 3 4:02.6 +7.3 3 44.5 +14.4 60 1:03.6 +11.2 =37 45.0 5:51.2 +45.8 22 19:12.3 +3:34.6 40

Круг 4 4:04.2 +7.4 3 37.4 +13.7 50 1:01.6 +14.1 52 45.0 5:50.8 +58.6 21 25:03.1 +3:59.7 33

Круг 5 4:08.6 +0.2 2 4:08.6 +0.2 2

Итог 20:34.4 +41.1 3 2:41.0 +46.8 55 4:07.3 +45.3 46

30 44 КАРАСЬ Лия Свердловская область 1 0 0 0 1 29:13.5 +3:39.4

Круг 1 4:41.4 +47.5 79 45.7 +16.2 77 1:11.6 +20.8 80 45.0 6:38.0 +1:28.3 53 6:38.0 +1:28.3 53

Круг 2 4:35.8 +40.7 71 41.2 +17.2 71 1:09.4 +20.8 84 0.0 5:45.2 +42.4 14 12:23.2 +1:58.4 31

Круг 3 4:43.3 +48.0 73 46.2 +16.1 68 1:14.6 +22.2 78 0.0 5:57.9 +52.5 24 18:21.1 +2:43.4 24

Круг 4 4:48.5 +51.7 71 39.0 +15.3 60 1:07.3 +19.8 79 0.0 5:55.8 +1:03.6 25 24:16.9 +3:13.5 25

Круг 5 4:56.6 +48.2 74 4:56.6 +48.2 74

Итог 23:45.6 +3:52.3 74 2:52.3 +58.0 72 4:42.9 +1:20.9 81

31 17 ПОКУСАЕВА Анастасия Московская область 0 3 1 1 5 29:16.7 +3:42.6

Круг 1 4:18.8 +24.9 =29 40.0 +10.5 50 1:00.8 +10.0 =37 0.0 5:19.6 +9.9 9 5:19.6 +9.9 9

Круг 2 4:14.6 +19.5 26 36.6 +12.6 45 58.4 +9.8 =35 2:15.0 7:28.0 +2:25.2 81 12:47.6 +2:22.8 39

Круг 3 4:17.2 +21.9 25 43.7 +13.6 54 1:06.2 +13.8 49 45.0 6:08.4 +1:03.0 35 18:56.0 +3:18.3 35

Круг 4 4:19.6 +22.8 20 33.1 +9.3 26 55.7 +8.2 24 45.0 6:00.3 +1:08.1 30 24:56.3 +3:52.9 30

Круг 5 4:20.4 +12.0 =9 4:20.4 +12.0 =9

Итог 21:30.6 +1:37.3 22 2:33.5 +39.3 45 4:01.1 +39.1 37

32 89 ГОРБУНОВА Кристина Республика Башкортостан 0 2 1 2 5 29:31.3 +3:57.2

Круг 1 4:22.0 +28.1 37 39.7 +10.2 45 59.0 +8.2 =27 0.0 5:21.0 +11.3 10 5:21.0 +11.3 10

Круг 2 4:14.5 +19.4 25 32.1 +8.1 23 54.6 +6.0 19 1:30.0 6:39.1 +1:36.3 54 12:00.1 +1:35.3 21

Круг 3 4:23.3 +28.0 =38 39.4 +9.3 30 1:00.0 +7.6 =19 45.0 6:08.3 +1:02.9 34 18:08.4 +2:30.7 22

Круг 4 4:27.0 +30.2 =38 34.9 +11.2 33 57.1 +9.6 32 1:30.0 6:54.1 +2:01.9 =64 25:02.5 +3:59.1 32

Круг 5 4:28.8 +20.4 23 4:28.8 +20.4 23

Итог 21:55.6 +2:02.3 31 2:26.2 +32.0 26 3:50.7 +28.7 =19

33 85 ХУДЯКОВА Катерина Удмуртская Республика 1 2 2 1 6 29:36.2 +4:02.1

Круг 1 4:15.7 +21.8 23 31.3 +1.8 7 55.1 +4.3 10 45.0 5:55.8 +46.1 27 5:55.8 +46.1 27

Круг 2 4:11.7 +16.6 17 32.9 +8.9 26 57.9 +9.3 =31 1:30.0 6:39.6 +1:36.8 55 12:35.4 +2:10.6 34

Круг 3 4:16.6 +21.3 23 35.6 +5.5 14 1:01.5 +9.1 24 1:30.0 6:48.1 +1:42.7 55 19:23.5 +3:45.8 43

Круг 4 4:19.9 +23.1 =21 25.4 +1.6 2 51.0 +3.5 8 45.0 5:55.9 +1:03.7 26 25:19.4 +4:16.0 36

Круг 5 4:16.8 +8.4 5 4:16.8 +8.4 5

Итог 21:20.7 +1:27.4 18 2:05.3 +11.1 7 3:45.5 +23.5 11

34 47 СМОЛЬНИКОВА Софья Кировская область 1 2 1 1 5 29:36.8 +4:02.7

Круг 1 4:25.2 +31.3 45 35.7 +6.2 21 58.1 +7.3 18 45.0 6:08.3 +58.6 38 6:08.3 +58.6 38

Круг 2 4:21.2 +26.1 =38 40.4 +16.4 68 1:00.7 +12.1 =50 1:30.0 6:51.9 +1:49.1 61 13:00.2 +2:35.4 45

Круг 3 4:20.1 +24.8 30 36.4 +6.3 19 1:01.1 +8.7 23 45.0 6:06.2 +1:00.8 32 19:06.4 +3:28.7 38

Круг 4 4:19.9 +23.1 =21 29.7 +5.9 14 50.2 +2.7 6 45.0 5:55.1 +1:02.9 24 25:01.5 +3:58.1 31

Круг 5 4:35.3 +26.9 34 4:35.3 +26.9 34

Итог 22:01.7 +2:08.4 35 2:22.3 +28.1 22 3:50.1 +28.1 17

35 74 КИРЬЯНОВА Виктория Москва 2 1 0 1 4 29:52.6 +4:18.5

Круг 1 4:28.6 +34.7 =54 42.0 +12.5 61 1:03.5 +12.7 58 1:30.0 7:02.1 +1:52.4 66 7:02.1 +1:52.4 66

Круг 2 4:24.8 +29.7 46 36.8 +12.8 47 1:00.7 +12.1 =50 45.0 6:10.5 +1:07.7 35 13:12.6 +2:47.8 52

Круг 3 4:31.3 +36.0 =52 42.2 +12.1 44 1:03.3 +10.9 36 0.0 5:34.6 +29.2 13 18:47.2 +3:09.5 31

Круг 4 4:40.2 +43.4 62 34.8 +11.1 31 58.0 +10.5 36 45.0 6:23.2 +1:31.0 44 25:10.4 +4:07.0 35

Круг 5 4:42.2 +33.8 =50 4:42.2 +33.8 =50

Итог 22:47.1 +2:53.8 52 2:36.0 +41.7 49 4:05.5 +43.5 42
